
Sukcesywne dostawy rękawic medycznych                                                       

Znak sprawy: DZP-RJ-TP.001-P.2022 

Poznań, dnia 11.02.2022 r. 
 
 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo 

zamówień publicznych, pn.: Sukcesywne dostawy rękawic medycznych  

 

Działając na podstawie art. 253  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano: 

Ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: SKAMEX Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź  

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin dostawy 

3 
SKAMEX Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
297 972,00 24 godziny 

 

 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Waga 60 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 Mercator Medical S.A.  

ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 

301 492,80 

59,30 pkt 

24 godziny 

40,00 pkt 

99,30 pkt 

2 Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp. K,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  

 

298 231,20 

59,95 pkt 

24 godziny 

40,00 pkt 

99,95 pkt 

3 SKAMEX Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

297 972,00  

60,00 pkt 

24 godziny 

40,00 pkt 

100,00 pkt 

 

                                                                                                           Anna Szymańska 

                                                                                                                    Specjalista ds. zamówień publicznych 

 


